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LATVIJAS REPUBLIKAS MINISTRU KABINETS

2013.gada ___.________
Rīkojums Nr. ___

Rīgā
(prot. Nr. __ )

Grozījumi darbības programmas

„Uzņēmējdarbība un inovācijas” papildinājumā
1. Izdarīt darbības programmas "Uzņēmējdarbība un inovācijas” papildinājumā (apstiprināts ar Ministru kabineta 2008.gada 17.janvāra rīkojumu Nr.17 "Par darbības programmas "Uzņēmējdarbība un inovācijas" papildinājuma apstiprināšanu") šādus grozījumus:
1.1. izteikt 3.,4., 5. un 6. punktu šādā redakcijā:

"3. Atbalsta veids: 
Pirmajā projektu iesniegumu atlases kārtā tiek atbalstīti praktiskas ievirzes projekti, nodrošinot esošās zinātnieku grupas un zinātniekus ar konkrētu, tieši pētījumu veikšanai nepieciešamo aprīkojumu (aparatūru, materiāliem un reaģentiem, IT tehnoloģijām, papildaprīkojumu), kā arī sedzot pārējās ar pētījumu veikšanu saistītās izmaksas. Aktivitātes pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros tiks sniegts atbalsts arī darbības programmas „Cilvēkresursi un nodarbinātība” pasākuma „ Zinātnes un pētniecības potenciāla attīstība” 1.1.1.2.aktivitātes „Cilvēkresursu piesaiste zinātnei” ietvaros izveidoto jauno zinātnisko darba grupu praktiskās ievirzes pētījumiem nepieciešamā aprīkojuma iegādei.

Otrajā projektu iesniegumu atlases kārtā tiek atbalstīti ar saimniecisku darbību saistīti praktiskas ievirzes pētījumu projekti, prioritāri atbalstot projektus ar augstu komercializācijas potenciālu.

Trešajā projektu iesniegumu atlases kārtā tiek atbalstīti ar saimniecisku darbību nesaistīti un ar saimniecisku darbību saistīti praktiskas ievirzes pētījumu projekti, prioritāri atbalstot projektus ar augstu komercializācijas potenciālu.
4. Aktivitātes mērķa grupa: 

Pirmajā projektu iesniegumu atlases kārtā - Latvijas Republikā reģistrēti komersanti, Latvijas Republikas Zinātnisko institūciju reģistrā reģistrētas zinātniskās institūcijas (zinātniskie institūti, augstskolas), zinātnē un pētniecībā nodarbinātais personāls.

Otrajā un trešajā projektu iesniegumu atlases kārtā - Latvijas Republikas Zinātnisko institūciju reģistrā reģistrētas zinātniskās institūcijas, zinātnē un pētniecībā nodarbinātie zinātniskie darbinieki, Latvijas Republikā reģistrēti komersanti.

5. Finansējuma saņēmēji: 

Pirmajā projektu iesniegumu atlases kārtā - zinātniskās institūcijas (zinātniskie institūti, augstskolas, augstskolu zinātniskie institūti), kuras ir reģistrētas Latvijas Republikas Zinātnisko institūciju reģistrā.

Otrajā un trešajā projektu iesniegumu atlases kārtā - Latvijas Republikas Zinātnisko institūciju reģistrā reģistrētas zinātniskās institūcijas - zinātniskais institūts (publiska aģentūra, atvasināta publiska persona vai privāto tiesību juridiskā persona) vai augstskola, vai Latvijas Republikā reģistrēts komersants.
6. Projekta minimālās un maksimālās attiecināmās izmaksas: 


Pirmajā projektu iesniegumu atlases kārtā projekta minimālās un maksimālās attiecināmās izmaksas ir no EUR 100 000 līdz EUR 700 000.

Otrajā projektu iesniegumu atlases kārtā projekta minimālais ERAF finansējums ir EUR 71 143 un maksimālas ERAF finansējums ir EUR 426 861.

Trešajā projektu iesniegumu atlases kārtā projekta minimālais ERAF finansējums ir EUR 42 686 un maksimālais ERAF finansējums ir EUR 569 149.”;
1.2. izteikt 33.punkta tabulu „Finanšu plāns (EUR)” šādā redakcijā: 
„Finanšu plāns (EUR)”

	 
	Kopā
	Publiskais finansējums
	Struktūrfonds/ Kohēzijas fonds
	Nacionālais publiskais finansējums
	Privātais finan​sējums

	 
	1 = 2 + 5
	2 = 3 + 4
	3
	4
	5

	2.1.1. Zinātne, pētniecība un attīstība
	264 150 297
	221 986 556
	219 084 169
	2 902 387
	42 163 741

	2.1.1.1. Atbalsts zinātnei un pētniecībai
	86 775 499
	75 804 724
	74 381 852
	1 422 872
	10 970 775

	2.1.1.2. Atbalsts starptautiskās sadarbības projektiem zinātnē un tehnoloģijās
	6 213 055
	6 213 055
	6 213 055
	0
	0

	2.1.1.3. Zinātnes un pētniecības infrastruktūras attīstība
	171 161 743
	139 968 777
	138 489 262
	1 479 515
	31 192 966

	2.1.1.3.1. Zinātniskās infrastruktūras attīstība
	156 201 152
	125 008 186
	123 528 671
	1 479 515
	31 192 966

	2.1.1.3.2. Informācijas tehnoloģiju infrastruktūras un informācijas sistēmu uzlabošana zinātniskajai darbībai
	14 960 591
	14 960 591
	14 960 591
	0
	0


2. Izglītības un zinātnes ministrijai nedēļas laikā iesniegt precizēto darbības programmas "Uzņēmējdarbība un inovācijas" papildinājumu Valsts kancelejā.
Ministru prezidents  
V.Dombrovskis

Izglītības un zinātnes ministrs

V.Dombrovskis
Iesniedzējs:

Izglītības un zinātnes ministrs
 V.Dombrovskis
Vīza: Valsts sekretārs
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